i vesp. et i laud. capit. Multe filie. orō.
Om̄ipotes semp̄. *ad sextā capitl.*

Oleū effusū nomē tuū d̄ne. ideo
adulescentule dilexerūt te nimis.
ad nonā. capit. O quā. & c.

In festo uisitacionis marie
 uigilis glorie ad primas et
 sedas vs et ad l. Coll.

Omnipotens et misericors deus
 maiestatem tuam suppli-
 citer exoramus? ut sic unigeni-
 tum tuum per uisitacionem et salu-
 tacionem genitricis eius puero
 in utero clauso reuelasti? ita me-
 ritis eiusdem genitricis et precibus
 ipsius uos facias reuelata facie

petuo cōtemplari. **Q**uoniam in .x. .

Festus uisitacionis marie
capitulum ad tertiam. **xxx**

Virgo p̄p̄ta amica mea.
columba mea. formosa mea.
iam enim veris transit. ymb̄
abiit et recessit. flores apparue
rūt in terra n̄ra. **Deo ḡ. Ad vi.**

Ecce dilectus n̄s **Capitulum.**
uenit saltes in montibus. trāsili
ens colles. similis capree

hinnulo q; ceruoz. Deo g. Ad
Ostende in facie **ix. Cap.**

tua: sonet uox tua i auribus
meis: uox euī tua dulcis. et
facies tua deo ra. Deo grās

In festo **sanctificationis**

Des in **marie** coll'
effabilis misericordie

q; p̄me p̄uicula mulieris per
uigine ex p̄anda sauristi: da
nobis **uol.** ei? digne

Conceptionis

sollemniter celebrare: q̄ unigenitū
nū tuū uirgo cōcepit et uirgo
pcepit. **D**uñ uirginem.

Om̄n̄s sempitern̄e deus qui beatū martiale
p̄fessorem tuū atque p̄r̄ficē eccl̄ie tue sc̄e
p̄esse uoluit ī q̄s p̄om̄ib⁹ et suffraḡiis
meritis pietatis tue gr̄as largiaris. p̄.

de s̄c̄o p̄copio ⁊ ũlrico

Deus qui nos sc̄oꝝ p̄fessoꝝ tuorum
p̄copii ⁊ ũlrici cōfessionib⁹ gl̄osis
circūdas ⁊ p̄tegis. da nobis ⁊ eoz̄ in
racōne p̄ficē ⁊ intercessione gaudere p̄do

de sc̄a anna

Deus qui b̄te anne tantā gr̄am s̄re
dignatus es q̄d mariam m̄rem tuam ī utero
suo portare īuuit. da nob̄ p̄ intercessionē mat̄ris
⁊ filie p̄piciacōis habūdaciā ut quoz̄ memoriā
p̄sequimur eaz̄ p̄cib⁹ p̄uenire ad cel̄est̄ia ualeam⁹.

Primo confessor iponat & inuigat iterum qd si aliter in satisfactione tenet nisi si
punitat satisfaciat. **S**ic decedat p hede ul' heres. alias. posse sibi indulgentie vniu
cent capaces. **P**ostea dicat iterum Confiteor si pt. si no dicat alij pes. quo dicto. di
cat absolucioe sic. **A**uctoritate dei et dni Clementis p. vii. Sumi pont. in cessa
absoluo te ab omi sententia excois lata a iure l' ab hoie & ab oi sua suspensi
oie & miter. si qua l' se quas incurristi. et restituo te sacmentis eode. In uois p. p.
& filij et spe sc. am. **D**emide subiugat. **A**bsolucioe et remissione omi p. p. t.
tribuat t' omnip' et misericors dñs. am. **E**t postea absoluat eū ab omibz p. p.
Suis. **S**essis in giale l' in sp. **E**t ultimo dicat sic. **E**go auctoritate dni nri
sumi pontificis Clementis et t' in sinceritate fidei et deuocoe scē nris eamē
p. p. t. omi p. p. tuoz de quibz corde contritus & ore confessus es et q' ex
cōfidentia hui' remissiones nō dimiserit con cedo t' plenā remissionē q' ad
culpā. et penā dape debite plenā delectone. qua conuauy pontificis cosue
uerunt mōdū p' speciale p' uilegiū aliquibz mystic. quiti clauēs eode se
extendūt & gtu fuit in oculos diuine maiestatis. In noie pa. & fi. & c. a.

174

Domine dicat sic. Passio dñi nr̄ ihu xpi merita scōz. et remissio peccōz. Et
tibi graciosē concessa. bona q̄ fecisti et p̄ponis facē. Sicut tibi in augmē
tum v̄itū virtutū et gracie et in acquisitionē vite et̄ne. Amē.

195
De scō decē miliiū martyrum. ~

Deus qui admirandū hūilitatis ex-
emplū decē milia martyriū crucis
patibulū sūire fecisti. tūc q̄s. ut q̄ pas-
sionē eorū ueneram. passionis tue reme-
dia p̄sequā. p. *De scō uenezlao. ~*

Deus q̄ uenezlai nobilitatē ī meliore
īmutasti. dignitatē et cum per
martyriū palmā ad celestē p̄duxisti glāz
et nos p̄cibz ab oī aduersitate libera.
et eterne beatitudinis p̄cede p̄fari glā. p.

De scā q̄terā uirginū. ~

Deus q̄ *Undecim miliiū uirginum.*
t̄ digne sacris uirginibz mirandi
agonis robur induxisti. quo p̄martyriū
palmā ad sup̄ne cōtēplaciōis p̄tingeret
glām. da q̄s eas nos ī cressionibz ad-
iuari. quas hodierna die transcendē
mortis stadio in celestibz fecisti tum-
phare. p. *De scā q̄terā. ~*

Om̄p̄t̄ semp̄e d̄s. q̄ fidelibz tuis
bcām q̄tiam uirginē et m̄rē uē-
nerantibz multiplicē grām p̄misisti.
tūc q̄s. ut q̄ ei⁹ natalicia colimus.
ea quod extremo agone p̄sent nobis

miseriorditer i pendatur. Per. *n*

Gham tuā q̄s *hōie marie. n*

O dñe mentibz nris i fide: ut qui
anglō nunciante xpi filij tui i carnatio
ne cognovim? passionē ei? et crucem
ad resurrectionis glām pducam. *Peñe*

O m̄p̄c. *hōie marie uirginis. n*

O semp̄c d̄s cui? fili? sūpta carne pro
nob̄ in eam hōie marie uirgis hospitare
dignatus ē: p̄a q̄s. ut ei? p̄p̄s mittis et
p̄c̄bz q̄ illū placide suscepit i terris: ab
ip̄o misericorditer suscipi meream̄ in
celis. *p. hōia margareta. n*

Deus q̄ hōiam margaretā uirginē ad
celos p̄ martiri palmā puenire fe
cisti: cōcede q̄s. ut ei? exēpla sequētes ad
te p̄tingere meream̄. *p. hōia dorothea.*

O m̄p̄c semp̄c d̄s i cui? uote glōsa uirgo
et martir dorothea multo genera
tionētoz? sup̄auit: te suppliciter exora
m? ut ei? interuentu cūcta p̄cula ui
cam? q̄amq̄ i necessitatibz sentiam? *p*

B ēe eufemie *hōie Eufemie.*
uigis tue dñe supplicationibus:

116
cūue nos foueri ut quē nos uenabile
sollempnitatē celebram⁹ obsequis ei⁹ cōmē
dem⁹ et mētis .p. **h̄ta Christina.**

Portige uobis q̄s dñe m̄tam tuā.
et i cecedente h̄ta c̄stina iugie tua
celesti protege benign⁹ auxilio. **P**er
illuc barbara martir xpi sc̄llima tuus
preab⁹ nos diuenda adte clamam⁹ imp̄tis
stututi adte suspiram⁹ solaciū querēdo quo nos
xpo uigam⁹ audi ergo o celita uirgo tuū letum
ocloz aspera ad nos inclina et ad xpm crucifixū
qui tollit pctā mūdi rede nob̄ hui⁹ placatū
puloz. **O** clara **O** sc̄a uirgo barbara.

Intercessio nos q̄s dñe de⁹ n̄r h̄te **B**arbare iugie
a martiris tue glōse ab oī aduersitate nos p̄teget
ut per̄ interuentū gloriosū sacro san̄ corpis et
sanguis dñi n̄ri ih̄u xpi sacramētū aū uite n̄re ex
itum cū uera fide a pura cōfessione p̄p̄e meam⁹ .p.